2º Leilão dia 09/01/2026, às 11:00 horas. LOCAL: Av. Barão Homem de Melo, 2222 – Sala 402 – Estoril 
– CEP 30494-080 – Belo Horizonte/MG. DEVEDORES FIDUCIANTES

-
CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PAGA-

MENTO:
DOS VALORES:1º Leilão: R$ 821.026,55 

(oitocentos e vinte e um mil, vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos) 2º leilão: R$ 2.675.276,41 
(dois milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta e um cen-
tavos),

COMISSÃO DO LEILOEIRO: -

DO LEILÃO ONLINE:

www.francoleiloes.com.br

-
OBSERVAÇÕES: 

-

-
-
-

-

. A 
concretização da Arrematação será exclusivamente via Ata de Arrematação. Sendo a transferência da 
propriedade do imóvel feita por meio de Escritura Pública de Compra e Venda.